



NOTA DE EXPEDIENTE Nº 4/2011-CORAD

A SECRETÁRIA DAS COMISSÕES, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, EM ATENDIMENTO À SOLICITAÇÃO DA PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE OFICIAL ESCRIVENTE DO QUADRO DE PESSOAL DOS SERVIÇOS AUXILIARES DO 1º GRAU DA JUSTIÇA COMUM ESTADUAL, DRA. MARIA CLÁUDIA MÉRCIO CACHAPUZ, CONSIDERANDO-SE O OFÍCIO Nº 025/2011-FAURGS/SC, QUE INFORMA A OCORRÊNCIA DE ERRO MATERIAL NO RELATÓRIO DE RECURSOS, ENCAMINHADO PELA FUNDAÇÃO DE APOIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL AO CORAD, RESOLVE RETIFICAR A NOTA DE EXPEDIENTE Nº 3/2011-CORAD, DATADA DE 10 DE MAIO DE 2011 E DISPONIBILIZADA NO DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO DE 13 DE MAIO DE 2011, CONFORME SEGUE:

ONDE SE LÊ: *CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 623336-2.*
LEIA-SE: *CANDIDATO INSCRIÇÃO 629109-3.*

ONDE SE LÊ: *CANDIDATO INSCRIÇÃO 633352-8,* LEIA-SE: *CANDIDATO INSCRIÇÃO 658059-5.*

SECRETARIA DAS COMISSÕES, 30 DE MAIO DE 2011.

BEL.^a ANA LIA VINHAS HERVÉ
SECRETÁRIA